peregrinacōis et in seruu naitatis  
 et mai⁹ in p̄tū redēpōis. tale tñ do-  
 nū adhuc ē in sepacōe ⁊ remocōe ab  
 eo cui dat. sed qđ dat in abum dat  
 nō ad sepacōem aliquā s̄ ad oīmo s̄  
 dam unione. vniunt̄ em̄ in unitate  
 corpis ab⁹ ⁊ sumēs abū. Jo. vi. qui  
 māducat meā carnē et bibit meum  
 sangnē in me manet et ego in eo. et  
 sic apparet in tali dono sup̄fluens  
 tissima largitas dīne boitatis. scđo  
 pbat̄ in hoc scō maxima liberalitas  
 dei q̄tū ad nobilitatē dātis. q̄ tā ex-  
 celsē ē in hoc sacm̄to. ut corpus  
 suū largiat̄ diffuse ⁊ late q̄ nō solū  
 dat illd̄ dignis et amicis. verū nō  
 subtrahit idignis malignis ⁊ inimi-  
 cis. p̄s appropiāt sup̄ me p̄cores ut  
 edāt carnes meas. q̄ em̄ p̄misit se  
 malignoz̄ manib⁹ sel̄ crucifigi. p̄  
 imitat̄ se cottidie sceleratoz̄ manib⁹  
 tractari et inuidoz̄ ac inimicoz̄ de-  
 sib⁹ in sacm̄to lacerari. hinc hosti  
 suo et traditori iude d̄r̄ in cena cum  
 alijs discipul̄ suis corp⁹ suū dediss̄  
 veritatē em̄ sue p̄ntie ad instar solis  
 oriri facit sup̄ bonos ⁊ malos. exhi-  
 bēs se in hoc mūdo dignis et indig-  
 nis licet nō ab oib⁹ effect⁹ suscipi  
 at̄ eq̄lis. Nā dign⁹ effectū suscipit  
 boitatis dei. indign⁹ seueritatis. sic  
 ocul⁹ eger posic⁹ in solē lucē suscipit  
 nō ad delcācōem s̄ ad turbacōez̄. sic  
 p̄cor̄ ⁊ inimicus suscipit qđē vrū cor-  
 pus dñi nō ad salutē s̄ ad dāpna  
 cōem. vrūtū in hoc apparet sumus  
 ḡdus liberalitatis dei q̄tū ad nobili-  
 tatē dātis. magnū em̄ ē dare mag-  
 na dona p̄rimis ⁊ amicis. magnū  
 seruis ⁊ ancillis. mai⁹ aut̄ ignotis  
 et pegrinis. s̄ maximū inimicis. hic

arguunt magne inḡtitudinis. Job  
 p̄ix. q̄re me p̄sequimini sic d̄r̄ et car  
 s̄ mib⁹ meis saturamī. ro. ij. an diuicias  
 as bonitatis dei et longanimitatis  
 sc̄p̄mis. ignoras qm̄ benignitas dei  
 ad penitentiā te adducat. copiosa bo-  
 nitas ⁊ benignitas dei ē liberalitas  
 nobilitatis ei⁹ q̄ inimicis et oīa eū  
 peccantib⁹ multa bona facit maxi-  
 me cū tales corp⁹ suū sumē p̄mittit  
 ut tāta liberalitate eos p̄tāt. Tercō  
 pbat̄ in hoc facto maxima liberali-  
 tas dei q̄tū ad utilitatē accipientis  
 q̄ in hoc sacm̄to digne suscipiēs  
 efficiē dei formis. i. p̄ grām bonitas  
 tis siue p̄ ymaginē imitacōis deo  
 qđāmō filis. Jo. i. qđqđ aut̄ recepe-  
 rūt eū dedit eis p̄tatem filios dei fi-  
 eri. i. p̄ grā; bonitatis deo filēs. abro.  
 q̄ dñs ihs̄ asors ē diuinitatis ⁊ cor-  
 poris et tu qui accipis carnē ei⁹ di-  
 uine substantie in illo p̄cipas ali-  
 m̄to. diuina substātia bonitas ē. in  
 hoc ḡo alim̄to diuine subē p̄cipare  
 ē assilāri p̄ grām bonitati diuine. p̄  
 r̄ij. q̄ bon⁹ ē hauriet sibi grā; a dño.  
 grā vero ē influentia diuine bonitas  
 tis in aiam p̄ quā assilāta deo fit ei  
 ḡta et vite eterne digna. non ergo  
 sufficit liberalitati diuine q̄ in hoc  
 cibo iulectū illuminat. q̄ affectū  
 sanat. q̄ memoriā delectat. qđ totū  
 hoīem in bono p̄fortat. q̄ corpi suo  
 m̄stico associat. qñ insup̄ ut d̄m ē  
 deo silēm faciat. ⁊ iste ḡdus sum⁹ est  
 et sup̄fluentissim⁹ diuine largitas  
 tis q̄tū ad utilitatē accipientis. nes-  
 mo em̄ p̄t creaturā ad mai⁹ p̄mo  
 uere q̄ q̄ assumulet̄ suo creatori in  
 p̄senti sc̄z p̄ gratiā et in futuro per  
 gloriā. y. mat̄heoz̄. ix. gratias deo